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NOTER ENKELEIDA 1. HOXHA
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< wLLghad - VERTETIM NENSHKRIMI
Sot para mcje‘ N&ere ENKELEIDA 1. HOXHA, anétare né Dhomén Kombétare té Noterisé, Dega

Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Lagjia NR.5, Rr. BLV"BAJRAM CURRI”, GODINA
I MAJI, AP. NR.22, HYRJA 3, u paraqit personalisht:

DEKLARUES:

Alban Selmani, atésia Hamdi, amésia Sofije, shtetas Shqiptar, lindur né Mafsheq, Krujé dhe banues
né Lezhé, me adresé Granore; Nd. 0; Shéngjin; Ishull-Shengjin; 4503; Lezhé, lindur mé 14/01/1988,
gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t¢ ploté juridike pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u
garantova me Leternjoftim ID nr. 031732717 dhe nr. personal 180114040C.

Subjekti 1 mésipérm, né vullnet té liré dhe té ploté, u paraqit dhe nénshkroi pérpara meje Noteres,
Kontrate per themelimin e aktivitetit te Shoqgerise "Albania-4A" sh.p.k., bashkélidhur.

Uné Noterja, pasi verifikova identitetin e personave té sipércituar, népérmjet mjeteve té identifikimit
né pérputhje t& ploté me nenin 62, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenit 128 t& ligjit nr. 110/2018 “Pér

Noteriné”, dhe Udhézimit t&€ Ministris€ s€ Drejtésisé nr. 6291, daté 17.08.2005; vértetoj nénshkrimin
e ti).
Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noterja

deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjektit té kétij veprimi né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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"";'j *.” KONTRATE

PER
THEMELIMIN E AKTIVITETIT TE

SHOQERISE “Albania-4A” SH.P.K.

Alban Selmani, atésia Hamdi, amésia Sofije, shtetas Shgiptar, lindur né
Mafsheq, Krujé dhe banues né Lezhé, me adresé Granore; Nd. 0; Shéngjin;
Ishull-Shengjin; 4503; Lezhé, lindur mé 14/01/1988, gjendja civile “begar”, me
adresé Rruga "Perlat Rexhepi", Nd. 4, Ap. 1, madhor, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim ID nr.
031732717 dhe nr. personal I80114040C.

Ortaku i Vetem i Shogerise ra dakort si me poshte.

NENI 1

Te krijoje nje Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar me emrin “Albania-4A”

SH.P.K. Ajo e fiton personalitetin juridik pas rregjistrimit ne Qendren
Kombetare te Bisnesit.

NENI 2

Shogeria ka statusin e personit juridik dhe vulen e saj. Selia e shogerise do te
Jete ne adresen: Rruga “Perlat Rexhepi”, Nd.4, Ap.1, Kati 1. Shogeria mund te
ndryshoje seline e saj me Vendim te Ortakut te Vetem.

NENI 3

Veprimtaria e shoqgerise, marredheniet ge lindin nga kjo kontrate si dhe
marredheniet e saj me personat e trete juridike e private shqgiptare apo te huaj
rregullohen sipas dispozitave te kesaj kontrate, te statutit perkates dhe te Ligjit
9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

Shoqeria pergjigjet vetemm me pasurine e saj. Shogeria nuk pergjigjet per
detyrimet qe ortaku i saj merr persiper si person fizik tej veprimtarise se saj. Po
keshtu ortaku nuk pergjigjet personalisht per detyrimet e shoqerise dhe nuk
perballon personalisht humbjet e shogerise tej kontributit te tij, kuotes se
kapitalit te vene nga secili.



LA NENI 4

Veprimtaria e shogerise, emertimi dhe selia e saj te percaktuara ne kete kontrate
mund te ndryshojne sipas rregullave te percaktuara nga Statuti e Ligji 9901,
date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare”.

NENI S5
Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete:

Shoqéria ka si objekt: “Import - eksport, shitje - blerje te automjeteve dhe pjese
kembimi te tyre, dhenie me gira dhe ne huaperdorje te automjeteve, Agjenci
udhetimi turistike per udhetime tokesore, ajrore dhe detare. Organizimi i
udhetimeve per qellime biznesi, turne dhe pushime. Sherbime per udhetime
ajrore, detare e tokesore, rezervime dhe pergatitje biletash. Sherbime rezervimi
per hotele brenda dhe jashte vendit. Sherbim transporti brenda dhe jashte
vendit, taksi, mikrobuze, autobuze, etj. Transport nderkombetar udhetaresh”.

Shogeria mund te ndermarre pjesemarrjen ne ndermarrje ge kane objekte te
perafert ose te lidhur me te sajin ge funksionojne si ne shoqeri dhe jashte.

NENI 6

Shogeria e zhvillon aktivitetin si ne territorin e Republikes se Shqiperise ashtu
edhe jashte saj.

Shogeria mund te krijoje dege (filiale) ose perfaqgesi, si ne rrethe te ndryshme te
Republikes se Shgqiperise ashtu edhe ne shtete te tjera, ne perputhje me
legjislacionin e vendeve perkatese.

NENI 7

Kapitali themeltar do te vendoset ne shoqeri nepermjet kontributit te Ortakut te
Vetem. Vlera e kapitalit themeltar eshte 100.000 (njeqgind mije) Leke ose 1(nje)
kuote/ 1(nje) pjese dhe e ndare si vijon:

Alban Selmani zoteron 1 (nje) kuote ose nje pjese ne vlere te pergjithshme
100.000 (njeqind mije) Leke, qe perfagesojne 100 % te kuotave te kapitalit
themeltar te shoqerise, kapital i cili eshte teresisht i nenshkruar dhe i shlyer
nga Ortaku i Vetem.
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Kapitali themeltar muhﬁ*fé rritet nje ose disa here edhe nepermjet kontributeve
ne natyre. Ne rastse Kapitali i shoqerise e tejkalon ate qe nevojitet per realizimin
e objektivave te shogerise ai mund te reduktohet me Vendim te Ortakut te Vetem
te Shogqerise sipas Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”. Kapitali themeltar mund te shtohet dhe me kontributet shtese te
paleve sipas Ligjit 9901, date 14.04.2008, “Per Tregtaret dhe Shogerite Tregtare”.

Cdo kuote i jep zoteruesit te drejten € nje vote.

Pronesia mbi kuotat do te regjistrohet ne regjistrin e ortakeve ge do te mbahet
ne seline e Shogerise nen pergjegjesine e Administratorit (“Regjistri I Shogerise”).

Regjistri i Shoqerise do te pasqyroje informacionin e meposhtem: (i) identitetin
e cdo Ortaku; (ii) numrin dhe vlerén e kuotave ge i perkasin cdo Ortaku; (iii)
daten e fitimit te pronesise se secilit Ortak mbi kuotat; (iv) adresen apo seline e
cdo Ortaku; (v) detaje per cdo peng apo barre te vendosur mbi kuotat.

NENI 8

Shogeria do te zhvilloje aktivitetin e saj per nje periudhe mbi 10 vjet, duke filluar
nga data e regjistrimit ne Qendren Kombetare te Bisnesit, me perjashtim te rastit
te mbarimit te saj sipas kushteve te parashikuara ne ligj ose me Vendim te
Ortakut te Vetem.

NENI 9

Fitimi i realizuar nga shogeria, pas shlyerjes se detyrimeve ligjore dhe zbritjes se
fondeve te tjera, nenshtrimit te taksave sipas legjislacionit ne fuqi, i mbetet
Ortakut te Vetem te Shogerise.

NENI 10
Organet ¢ shogerise jane:
-Asambleja e Ortakeve (Ortaku i Vetem).

- Administratori i Shoqerise, i cili eshte Alban Selmani, atésia Hamdi, amésia
Sofije, shtetas Shqiptar, lindur né Mafsheq, Krujé dhe banues né Lezhé, me
adresé Granore; Nd. O; Shéngjin; Ishull-Shengjin; 4503; Lezhé, lindur mé
14/01/1988, gjendja civile “beqar”, me leternjoftim ID me nr. Personal
[80114040C, mandati i te cilit zgjat 5 (pese) viet. Cdo marreveshje e shogerise
me te tretet kerkon domosdoshmerisht miratimin e administratorit.

- Komisioni i revizionit ose eksperteve kontabel.
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NENI 11
Ortaku i Vetem i shogerise si dhe personat e tjere te pranuar ne Shogeri bien
dakort ge te mos i ekspozojne asnje personi te jashtem informacionet ge
disponon Shogeria, kontratat qe ajo do te lidhe, ¢do lloj materiali, si dhe planet
ose gellimet ge ajo ka per te ardhmen e saj.

NENI 12
Te gjitha mosmarreveshjet ge mund te lindin gjate ekzistences se Shogerise ose
gjate periudhes se likujdimit do t’i paragiten per zgjidhje gjykates kompetente
shqiptare

NENI 13

Dispozita te hollesishme per Shoqerine percaktohen ne Statutin e saj.

NENI 14
Kjo kontrate u perpilua ne kater kopje nga te cilat njera dorezohet ne zyren
Noterise, Tirane, nje tjeter ne Qendren Kombetare te Bisnesit, nje kopje ne Zyren

e Tatimeve dhe nje kopje mbahet ne dokumentacionin e Shogqerise.

AKkti i Themelimit u nenshkrua sot ne Tirane ne date 24.02.2023.

ORTAKU I VETEM

Alban Selmani
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